
T
REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Drejtoria p€r Kultur€, Rini dhe Sport

N€ baz€ te Ligiit Nr.03/L-145 p€r Fuqizim dhe pjes€manffif*[ilfiit,*&S6li#frup#t&ffiafi 3 dhe
4, t€ aprovuut*e lo shtator zobe ngakuvendi i nepublik\$l-lo^sd;'6'*Udffi'ffi#'#ffili$ffi'tgt
udh€zimit Administrativ Nr.1l/2010 si dhe nenet 4 orre s'1e1'lfl88frt^liilh'*duQgflffiiiVg$fitiUtry0
publike, Drejtoria p€r Kultur€, Rini dhe Sport, shpall:

illlJ,J,'tl LG -aE '7a2 oKONKURS IpRtMLJENo: **--.*

pER LTcENCTM rE eENDREs RrNoRErsr.B Ln<E 4L I 38
Konkursi €sht€ i hapur p€r OJQ-tti lokale t€ cilat nd programin e tyre ekskluzivisht kan€
rinin€. Komuna e Malishev€s do t€ p6rzgiedhii nj€ OJQ, e cila do t€ ushtroj€ veprimtarinE e
saj n€ fush€n e rinis6 n€ hap€sir6n t€ cil€n komuna e ka ndar€ per kete destinim.

Kushtet p€r Licencim td Qendr€s Rinore Publike:
- Organizata Joqeveritare qd ofron sh€rbime dhe aktivitete ekskluzivisht p€r rinin0;
- Program t€ qartd p€r fuqizim dhe pjes€marrje te t€ rinjve;
- Strukturd vullnetare.

Dokumentacioni i nevojsh€m p€r aplikim
- Certifikata e vlefshme e regiistrimit t€ OJQ-s€;
- Statuti i Organizat6s;
- Plani i pun€s pdr nj€ vjet;
- Raporti i aktiviteteve t€ m€parshme dhe hap€sira e veprimtaris€;
- Biografit€ e personelit menaxhues;
-D€shmi p€r struktur€n organizative t€ brendshme dhe funksionimin e Kuvendit An€tar€ve.
- Referenc6 p€r kryerjen apo zhvillimin e aktiviteteve me karakter rinor (l€shuar nga organet
giegiese)

Verejtje: K€rkesat t0 cilat paraqiten pas afatit t€ caktuar nuk do t€ pranohen.
T€ gjitha k€rkesat e pakompletuara do t€ refuzohen.
Formularin e aplikimit mund ta merrni n€ zyr€n prit€se t€ komun€s.
Te giitha dokumentet e k€rkuara me konkurs dor6zohen n€ zyr€n prit0se tE
komun€s.
Kontrata p6r udh€heqjen e Qendr€s Rinore do t€ jet€ 3 vjegare.
Konkursi mbetet i hapur l5 dite nga dita e shpalljes nE gazet5n Epoka e Re
dhe n€ uebfaqen e komun€s.


